数据信息页
UR20-EM-1315200000-SP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
通用订货数据
版本 Replacement part
订货号 1346680000
类型 UR20-EM-1315200000-SP
GTIN (EAN) 4050118248487
数量 1 items
编制日期 28.01.2026 12:10:59 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
UR20-EM-1315200000-SP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 61 mm 深度 (英寸) 2.4016 inch
高度 110 mm 高度 (英寸) 4.3307 inch
宽度 12 mm 宽度 (英寸) 0.4724 inch
净重 28.4 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 82327f13-cd27-455a-ab5b-a62e1996dcf8
分类
ETIM 8.0 EC002584 ETIM 9.0 EC002584
ETIM 10.0 EC002584 ECLASS 14.0 27-33-02-92
ECLASS 15.0 27-33-02-92
编制日期 28.01.2026 12:10:59 MEZ
目录日期 / 图纸 2